
GMINA WYRZYSK
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk 13.06.2019 r. 

Zamawiający:

Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk
www.wyrzysk.pl
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

ZPU.271.12.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

złożonych  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego pn.:  Budowa odwodnienia drogi gminnej w Gromadnie

Termin składania ofert: 13.06.2019 r. godzina 10.30

Miejsce i termin otwarcia ofert:

Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk, 13.06.2019 r godz. 10.45

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 243.850,00 zł

Zestawienie ofert złożonych w terminie:

Nr
oferty

Nazwa oferenta
Wartość
oferty

brutto [zł]

Termin
wykonania
zamówienia

(data)

Gwarancja
i rękojmia
za wady

(miesiące)

Warunki płatności

1.

Zakład Instalacji 
Sanitarnych CO i Gazu 
Marian Madej
ul. Krzywa 10, 64-920 Piła

264.299,19 30.08.2019 72 miesięcy

zaakceptowano warunki
płatności określone

w SIWZ
cz. II (projekt umowy)

2.

PPUH Hurt-Trans Kawiko
Władysław Szyling
ul. Starodworcowa 12
89-410 Więcbork

243.997,02 30.08.2019 72 miesięcy

zaakceptowano warunki
płatności określone

w SIWZ
cz. II (projekt umowy)

BURMISTRZ 

  (-) Bogusława Jagodzińska

mailto:urzad@wyrzysk.pl

